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SEMANA SANTA 2025 EN EL SAUCE RESORT 
[bookmark: _Hlk499019628]4 DIAS / 3 NOCHES 

PROGRAMA INCLUYE:
· 03 noches de alojamiento en el SAUCE RESORT 
· Desayunos diarios 
· Uso de instalaciones (piscina, salón de juegos, camas flotantes a orillas de la laguna).
· Traslados a aeropuerto/Hotel el Sauce/aeropuerto  en regular 



[bookmark: _Hlk190179784]PRECIOS POR PERSONA EN US$AMERICANOS 
	HABITACION 
	DBL 
	CHD
	INF 
	Desde
	hasta

	TRADICIONAL   
	 445        
	209
	105
	16/04/2025
	21/04/2025

	SUPERIOR MATRIMONIAL CON TERRAZA 
	465
	209
	105
	16/04/2025
	21/04/2025

	SUPERIOR MATRIMONIAL CON VISTA 
	492
	209
	105
	16/04/2025
	21/04/2025


COMISIÓN US$30 INCENTIVO $10

PRECIOS POR PERSONA EN US$AMERICANOS 
	BUNGALOW FAMILIAR 
	TPL 
	CPL 
	CHD 
	INF 
	Desde
	hasta

	SUPERIOR FAMILIAR DUPLEX 3 CAMAS 
	559
	438
	209
	105
	16/04/2025
	21/04/2025


COMISIÓN US$30 INCENTIVO $10



CONDICIONES GENERALES: 
· PRECIO POR PERSONA EN US$ DÓLARES AMERICANOS.
· NIÑO DE 4-8 AÑOS COMPARTEN CAMA Y HABITACION CON AMBOS PADRES INCLUYE DESAYUNO (MAXIMO 1 MENOR POR HABITACION)
· INFANTE 0-3 AÑOS COMPARTE CAMA Y HABITACIÓN CON 2ADT (MAXIMO 01 INF PERMITIDO POR HABITACIÓN)
· PRECIOS VÁLIDOS PARA HOSPEDARSE DEL 16/04/2025 AL 21/04/2025
· HORA DE INGRESO AL HOTEL 14:00 // HORA DE SALIDA DEL HOTEL 11:00 
· PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS Y VARIACIONES SIN PREVIO AVISO, HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD.
· PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD HOTELERA
· PRECIOS NO REEMBOLSABLES, NO ENDOSABLES, NO TRASFERIBLES. 
· NO SHOW APLICA PENALIDAD DEL 100% DEL TOTAL PAGADO. 
· NO VÁLIDO PARA PAGOS CON TARJETAS DE CRÉDITO 
· PARA COMPRAR HASTA 14 /04/2025 O HASTA AGOTAR STOCK
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